Majorum, Thraso, quid mihi tuorum
 Devotum Patriæ soles cruorem,
 Fortunasque, animasque, venditare,
 Ut sic te Decius parem colamus? 1)
 Id fortasse tui fuere quondam.
 Tu qui sis tamen, audias docebo.
 Effoeto quod in arbuto stolones,
 Macris quod steriles agris avenæ,
 Quod nidor morientis est lucernæ,
 Quod crassæ gravis halitus paludis,
 Quod foedi scabies probrosa vultus,
 Majorum decus hoc es. Imo et illud,

Quod

1) **DECII**, cognomento **MURES**, tres fuere
 COSS. Romani, qui pro salute Patriæ se de-
 voverant. Pater scilicet bello Gallico, filius
 Frusco, nepos eo, quod Pyrrhus pro Taren-
 tinis gessit Cic. 1. Tusc. Liv.

Quod m) Duronius, helleoque Verres,
 Quod foeda ingluvies n) Apiciorum,
 Probrosum sybaris quod ipsa ducat,
 Et quod Sardanapalus erubescat.
 Majores igitur crepare cessa.
 Qui se vel DECIOS habere MURES
 Jactarit proavos, inersque vivat;
 Non, non est Decius quid ergo? mus est.

XLIX.

m) De Duronio hæc Valerius Maximus l. 2. c. 9.
 n. 5. M. autem inquit Antonius, et L.
 Flaccus, Du onium senatu moverunt, quod
 legem, de coercendis conviviorum sumpti-
 bus latam, Tribunus plebis abrogaverit
 mirifica notæ causa. Quam enim impu-
 denter Duronius rostra conscendit, illa dic-
 turus, Freni sunt iniecti vobis, Quirites,
 nullo modo perpetiendi. . . Lex enim la-
 ta est, quæ vos esse frugi iubet. Abro-
 gamus igitur istud horridæ vetustatis ru-
 bigine obsitum imperium ETENIM QUID
 OPUS EST LIBERTATE, SI VOLEN-
 TIBUS LUXU PERIRE, NON LICET?

n) Apicius privati helleonis monstrum, cum sex-
 centies HS. (Polonici aris fere 15000000 de-
 coxisset; subductisque rationibus, centis tantum
 HS. (nostri aris Polonici fere 2500000 su-
 peresse sibi deprehendisset, ne fame deinceps in-
 teriret veneno sibi vitam eripuit. De illo Seneca
 ad Helviam cap. 10. Dio lib. 57. Martialis
 lib. 3. epigram. 22.

XLIX.

*Ad Nicolaum MORSKI de suis nobilif-
simis fratribus pueris, qui Leopoli in
Collegio Nobilium literis, et bonis mo-
ribus excolebantur.*

Vidi! nec licuit videre solum,
Affari quoque sæpius licebat,
Germanos tibi, NICOLAE, fratres,
Dum creber celebrem Leonis Urbem,
Et Collegia Nobilis Juventæ,
Pertæsus tetrici reviso ruris.

Quales deliciæ tenellulorum,
Quales blanditiæque pusionum!
Quam vivax oculis relucet ignis!
Ut jam se ingenuo colore tota
Magnæ mentis imago fronte pingit!

Paucis omnia comprehendo verbis.
Nil jucundius ista vidit unquam,
Nil ætatula tam pusilla maius.
Aut non sunt pueri, sed uniones;
Aut, si tu pueros vocare pergis,
Credas si videas, duos amores.